truffando se.
 alios deridendo.
 pre gaudio exultando.
 bonu recipiendo.
 de tristitia consolando.

Como m'n
 sit sarru retro
 hostium se tru
 ffando de hoc
 q' angelus e'

duclut q' filium h'ic uelut. gn.
 20. **2o** m' hester. e' he tradas d'ne
 septu tuum h'is qui sunt ne ri
 deant ad ruina m'm et iob. 9.
 si flagellat occidit semel. et no
 de p'ens diocenaum rideat. **3o**
 m' accipitur conter et expresse es
 dre. e' vbi de rege et q'ubina dr'
 q' illa r'ferit et rex ridet. **4o**
 puer ultimo de muliere forti quod
 rideat in die nouissimo. s' ai accipit
 etur ad gl'am. **5o** m' dr' luc. 6.
 beati q' nunc fletis qz ridebitis
6o tuly p'mis exponit p' i' q'
 s' b' ca. 20. sapiens vix taate ri
 debit de duob' p'mis p' exponi
 l'ia ma. sm q' exponit beato g'go.
 ubi e' ca. 26. d. In fame et uasti
 tate iustus ridebit qz cum m'iq's
 om's extrema uicio p'cutit ip'e
 de gla diuine iusticie p' s'p'm in
 herens in co'asso d'istracionis uicine
 vigore solidatur. **7o** Et bestias t're
non formidabis. her e' a. tribu
 lacio aqua totali dr' liberari per
 dei correptionem. si ip'e heat p'ac
 enaam et exponitur conter quod
 p' bestias mtelliguntur fere et bruta
 et illa non formidabis. i. no' time
 bis. q' m' timent mali qz p' eas
 pumuntur ut dr' de utero. 22. de
 tes bestiarum imittam in eos. qz
 dentes bestiarum ad uindicta acati
 sunt ut dr' ca. 39. m' magis p'e
 exponitur de homine uel de dialo
 lo qui in pluri' locis s'p'ture bestia
 m'cupatur ut sit hic metha' loquor
 qz homo dicitur bestia r'one. **8o**
 dicit apls. p'.

aviditatis.
 uiciatatis.
 rapacitatis.
 uoluptatis.
 malignitatis.

De p'mo core. 14. ad
 bestias pugna ad aphe.
 i. i. homines bestiales.
2o sic gulosi lu
 pis comparantur. vni
 ad thitum p'mo. uocabit apls. tre
 centes mendaces et malas bestias
 uentris pigri. **3o** dicit. a. q' p'

totum romani et pfi bestie uo
cantur rone rapuacitatis **C**o. 9.
ar. l. pmo eth. uocat tales bestia
asles uitam pcedunt eligetes
est. 3. dixi in corde meo ut plure
de filijs hominum. et ostenderet
eos deus similes ee bestijs terre
Co. 9. bene de nabugodonosor dr
dan. 9. Qu' eleuatu' e' cor eius cum
bestijs. positum. vn' m theol' dr de
eo. bestia factus homo. vn' iacob de
muidia filioru' suoru' qui uendide
rant ioseph dicebat gn. 37. fera
pessima deuorauit filiu' meu. bestia
deuorauit ioseph. et q' p'p' uicia
diuersa homo uiciosus diuersis be
stijs copuetur. vide boec. plane. 9.
de consolaone. et sancti et dco
res hoc dicunt. vnde heliuandus
h. de responsione apolum. ca. 9.
diat. Inter omnia monstra huius
mundi m nichil vr' monstruosius
q' quod m q'ndam humana cor
pibus brutos uidemus animos
et effectus precellere bestiales. ar.
et salusting. homines gulae et libi
dini de. subiectos aut deditos. no
inter hoies s' inter bestias consert
numerandos **C**o. r' caa' diabolus
bestia rone.